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FËR MIRATIMIN PARAPRAK TË STATUTIT TË AKAM M ISË SË SIGURISË
H i rnomm E AMflMISTMIMIT TË AKADEMISË S& SIGUR1SË

Në zbatim të germës pika !, të nenit 49 t$ Ugjit Nr, 80/2015 “Për arsimini e lartë dhe kërkimin 
shkencor në mstitucionet e arsimit të lartë në Republikën e Shqiperis2'\Bordi i Admmistrimiti 
Akademlsë s0 Sigurlsë mbiedhjen e datSs 16.02,2022, pasi shqyrtoiStatutin e paraqitur nga 
Akademia e Sigurisë: , .

1. T8 mirslojë paraprakisht Statutm e AkademisS së Sigurisë, sipas variarstk të paraqitur nga Akademia e 
SigurisS. me vrejtjet dhe propoztmet, bashkSHdhur.

2. Senati Akademik të konsidertyg vrejtjet dhe propozimet e Bordit të Admmistrimit.

3. Sekretaria të protokolSojë, administrojë dKe dërgojë në Senatin Akademik këtë Vendim.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.

VENDOSI:

BORS»IA&M1N1STRIMIT1 AKADEMISË SË SIGURISË

K R Y E T A R I

■ Tonin VOCAi
■ Meritan NALLBATI
■ Eduart - MERKAJ
■ Eda GJO&A
K Arjaii ZOTO »
■ Iva HOXHA


